transmission à ses membres. La
dénomination sociale est : SCI ROBELI.
Le siège social est fixé à : EPAGNY
METZ-TESSY (74370), 37 chemin des
Fontanettes. La société est constituée
pour une durée de trente (30)
années. Le capital social est fixé à la
somme de : CINQ CENT VINGT MILLE
EUROS (520 000,00 EUR). Les apports
sont les suivants : Apports en
numéraire : Monsieur Robert
CHEMINAT apporte la somme en
numéraire de 5.000 euros.
Madame Elisabeth CHEMINAT apporte
la somme en numéraire de 5.000 euros.
Apports immobiliers : Monsieur Robert
CHEMINAT apporte la moitié en nue-